
VOGNKÆR MØLLELAUG A/S

CVR-nr.: 15327596

Klostervej 82
6950 Ringkøbing

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/04/2023

Jesper jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VOGNKÆR MØLLELAUG A/S
Klostervej 82
6950 Ringkøbing
e-mailadresse: holger@htm-as.dk
CVR-nr.: 15327596
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af andele i 8 møllelaug:

Vonå Møllelaug I/S og Vognkær Ny Møllelaug I/S, beliggende i Vognkær Enge, Ringkøbing.

Nørhede - Hjortmose Vindkraft I/S, beliggende i Nørhede – Hjortmose.

Rindum Enge Vindmøllelaug I/S, beliggende i Rindum Enge, Ringkøbing.

Lønborg Hede II I/S, beliggende ved Lønborg.

Heimdal Vind I/S & Heimdal Vind 2 I/S, beliggende ved Hoven.

Videbæk Mose Vindkraft I/S, beliggende ved Videbæk.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold der kunne give anledning til usikkerhed ved indregning eller måling.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer at fortsætte sine nuværende aktiviteter med et bedre driftsresultat.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Beholdning af egne kapitalandele, 1 aktie nom. 6.500 kr købt i 2019 for 52.000 kr.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning			490.334
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			30.466
Bruttoresultat			490.334
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.556.273	
Lønninger		-24.273	-31.884
Resultat af ordinær primær drift		2.532.000	458.450
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			30.466
Andre finansielle indtægter			634
Øvrige finansielle omkostninger		-17.797	-3.865
Ordinært resultat før skat		2.514.203	485.685
Skat af årets resultat		-559.152	-179.908
Årets resultat		1.955.051	305.777
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.380.000	297.500
Overført resultat		-424.949	
I alt		1.955.051	305.777

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.576.734	
Andre værdipapirer og kapitalandele			6.186.480
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.576.734	6.186.480
Anlægsaktiver i alt		5.576.734	6.186.480
Tilgodehavende skat		422.674	172.280
Tilgodehavender i alt		422.674	172.280
Likvide beholdninger		2.845.387	674.552
Omsætningsaktiver i alt		3.268.061	846.832
AKTIVER I ALT		8.844.795	7.033.312

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		780.000	780.000
Overført resultat		4.627.451	5.052.400
Forslag til udbytte		2.380.000	297.500
Egenkapital i alt		7.787.451	6.129.900
Hensættelse til udskudt skat		724.500	763.000
Hensatte forpligtelser i alt		724.500	763.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.042	3.278
Skyldig selskabsskat		309.652	120.634
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.150	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		332.844	140.412
Gældsforpligtelser i alt		332.844	140.412
PASSIVER I ALT		8.844.795	7.033.312

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret